Opis produktu

Srednica otworu: 5 mm

Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 11:00

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/panel-perforowany-rozmiar-b-p-14436.html

Panel perforowany rozmiar B

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

¢ Blacha stalowa, grubos$¢ 1,2 mm
* Emaliowane wykonczenie, w kolorze czerwonym RAL 3020
* Do uzycia z haczykami 552+559 i 5003 SG

955,50 zt

776,83 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U05010105Q
U05010105Q

8 010 239 190 641

USAG
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